

**Prioritering ESF+**

<b>A1</b>			
<b>Projektnamn</b>	<b>Stödsökande</b>	<b>Beskrivning</b>	<b>Beviljat belopp ESF</b>
Industriell kompetensförsörjning	T2 College	Projektet riktar sig mot regionens basnäringar, tillverkningsindustrin och träindustrin i syfte att utveckla kompetensförsörjningen. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	3 566 812
Hälsodigitalens akademi	Region Västerbotten	Projektet syftar till att tillvarata och tillgängliggöra kompetens och erfarenheter för den kommunala och regionfinansierade primärvårdens medarbetare. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	2 704 179
			<b>6 270 991</b>
<b>A2</b>			
<b>Projektnamn</b>	<b>Stödsökande</b>	<b>Beskrivning</b>	<b>Beviljat belopp ESF</b>
Bygga för framtiden	Haparanda kommun	Syftet och målet med projektet är att öka graden av egen försörjning/studier och ett närmande till arbetsmarknaden. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	2 479 717
Ready Steady	Urkraft	Projektet syftar till att stötta personer med neuropsykiatriska funktionsvariationer och psykisk ohälsa att få tillgång till och kunna fullfölja studier. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	5 175 715
Det handlar om oss	Rädda barnen	Projektet syftar till att motverka skolavhopp genom att arbeta med att bygga upp strukturer och erbjuda verktyg för att bana väg för barn och unga att tillsammans motverka segregationens negativa effekter. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	2 510 281
DC Farmers	Sunderby FHS	Projektet avser att ta vara på nya affärsmöjligheter i anslutning till värmealstrande industrier för ökad inkludering på arbetsmarknaden samt ökad självförsörjningsgrad av livsmedel. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	1 364 835
På spåret	Luleå Kommun	Projektet syftar till att förändra arbetsätt inom SFI, vuxenutbildning och arbetsmarknadsförvaltning till att bli mer yrkesorienterad med tydlig koppling till vidareutbildning samt stärka samarbete med näringsliv och civilsamhälle. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	8 344 307
			<b>19 874 855</b>
<b>PODF</b>			
<b>Projektnamn</b>	<b>Stödsökande</b>	<b>Beskrivning</b>	<b>Beviljat belopp ESF</b>
FOSIR10 Fördjudap Organisatorisk Samverkan R10	Region 10	Projektet syftar till att hitta vägar till en organisatorisk struktur för samverkan som höjer kvaliteten på service till medborgare och skapar attraktiva, socialt hållbara arbetsplatser för anställda. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	475 466
Samverkan för ASF i Södra Norrbotten	Samordningsförbundet Södra Norrbotten	Förstudien ska inspirera och kompetenshöja, men framförallt mobilisera aktörer till ett genomförandeprojekt med kompetenshöjande insatser kring ASF. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	828 335
Samordningsförbund i Samverkan	Samordningsförbundet Skellefteå- Norsjö	Förstudien syftar till att utreda förutsättningar för mer systematiskt analysarbete och strategisk samverkan för Västerbottens tre Samordningsförbund. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	392 224
Nycklar	Piteå kommun	Förstudiens syfte är att förbättra interkommunalt arbete i Piteå och Älvsbyn för att minska antal avhopp från gymnasieskolan. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	837 000
Kompetensmäklare i Västerbotten	Region Västerbotten	Förstudien syftar till att strukturera arbetsätt för att identifiera arbetsgivares behov samt paketera och kommunicera behoven till utbildare och till individer som söker arbete eller utbildning. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	406 253
Kraftsamling unga förändringsledare	YOUTH 2030 MOVEMENT	Förstudien syftar till att fördjupa förståelsen för de förutsättningar som behöver vara på plats för att öka ungas möjlighet att bo, leva och verka i inlandskommuner i Norr- och Västerbotten. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	407 314
			<b>3 346 592</b>
<b>PODG</b>			
<b>Projektnamn</b>	<b>Stödsökande</b>	<b>Beskrivning</b>	<b>Beviljat belopp ESF</b>
Koordinerad kompetensförstärkning i glesbygd	Akademi i Norr	Projektets syfte är att stärka förmågan att koordinera insatser kring högre utbildning. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	7547415
LEVA - Lyfta Erfarenhet genom VAlidering	Lapplands kommunalförbund	Projektet syftar till att arbeta fram metoder och arbetsätt som gör att elever som kommer in till lärcentra och som har erfarenhet av vård- och omsorgsyrtket ska kunna korta ner sin studietid genom validering. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	3882567
Kompetensarena Piteå-Älvsbyn	Piteå Kommun	Projektet syftar till att identifiera hållbara lokala och regionala strukturer och tjänster kopplat till näringslivets behov av kompetensförsörjning. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	9516264
Matcha & validera - modell för kompetenskapacitet	Argentis Arjeplog	Projektets syfte är att i bred lokal samverkan hitta modeller för smarta, hållbara sätt att utbilda. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	390487
Green Future Competence - Boden Luleå	Luleå kommun	Projektet syftar till att skapa en gemensam plattform och samordningsstruktur för kompetensförsörjning. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	5444582
Kompetenscentrum	Luleå Kommun	Projektets syfte är att skapa ett kompetenscentrum för socialförvaltningar. <b>Strukturfondspartnerskapets beslut: Bifall</b>	1337257
			<b>28 118 572</b>
<b>TOTAL SUMMA</b>			<b>57 611 010</b>